
UCHWAŁA NR XXIV/208/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetu, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami 
nr 1 i 2, z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95.000 zł. 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 95.000 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 92.288.690,71 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 82.718.926,71 zł. 

b) dochody majątkowe - 9.569.764 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 100.469.896,71 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 79.936.026,71 zł. 

b) wydatki majątkowe - 20.533.870 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 8.181.206 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.484.716 zł z tego: 

- wolne środki w kwocie – 4.372.119 zł, 

- przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 7.112.597 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.303.510 zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek 
i kredytów. 

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/208/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 520 772,00 - 11 040,00 8 509 732,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 302 254,00 108 353,00 410 607,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 48 353,00 118 353,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 968 518,00 - 119 393,00 7 849 125,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450 000,00 - 119 393,00 6 330 607,00 

750   Administracja publiczna 8 073 254,00 - 23 960,00 8 049 294,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 223 224,00 - 23 960,00 7 199 264,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

66 615,00 - 66 615,00 0,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 42 655,00 42 655,00 

801   Oświata i wychowanie 41 630 721,00 0,00 41 630 721,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16 081 972,00 0,00 16 081 972,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 239 189,00 - 5 600,00 10 233 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 262,00 5 600,00 358 862,00 

852   Pomoc społeczna 15 313 387,00 25 000,00 15 338 387,00 

Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 490 552,00 25 000,00 1 515 552,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 905 655,00 10 000,00 6 915 655,00 
 90095  Pozostała działalność 4 131 597,00 10 000,00 4 141 597,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 938,00 10 000,00 27 938,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 861 927,00 0,00 2 861 927,00 

Razem: 100 469 896,71 0,00 100 469 896,71 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/208/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2012 rok 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą 
Zmiana

 
Po 

zmianie 

600   Transport i łączność 6 520 
000,00 

- 71 
040,00 

6 448 
960,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 
000,00 

48 
353,00 

118 
353,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 
000,00 

48 
353,00 

118 
353,00 

   Modernizacja ulicy I AWP 70 
000,00 

48 
353,00 

118 
353,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 450 
000,00 

- 119 
393,00 

6 330 
607,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450 
000,00 

- 119 
393,00 

6 330 
607,00 

   Budowa drogi w Skuszewie ( ul. Przejazdowa) 965 
000,00 

- 119 
393,00 

845 
607,00 

750   Administracja publiczna 754 
960,00 

- 23 
960,00 

731 
000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 730 
424,00 

- 23 
960,00 

706 
464,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

66 
615,00 

- 23 
960,00 

42 
655,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publiczej - Urzęd Miejski 66 
615,00 

- 23 
960,00 

42 
655,00 

Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 998 
711,00 0,00 2 998 

711,00 

 90095  Pozostała działalność 2 861 
927,00 0,00 2 861 

927,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 861 
927,00 0,00 2 861 

927,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. I AWP i Komunalnej 0,00 70 
000,00 

70 
000,00 

   Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - teren scalenia (przy  ul. Gen. Wł.Sikorskiego) 100 
000,00 

- 70 
000,00 

30 
000,00 

Razem 20 628 
870,00 

- 95 
000,00 

20 533 
870,00 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/208/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Dotacje udzielane z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2012 r. 

 
Zmiana Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdz. Treść 
 podmioto

wej 
przedmioto
wej celowej 

1 2 3 4  5   

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki   

  

1 
700 70001 

Zakład Administracji Domów 
Mieszkalnych  

 
271 972  

2 
921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  935 500   

3 
921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 140 000   

4 
926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 684 061  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego     

5 600 60014 Powiat Wyszkowski -  modernizacja ulicy 
I AWP i ulicy Zakręzie 48 353,00   118 353 

 600 60014 Powiat Wyszkowski -  remonty dróg 60 000,00   60 000 

6 150 15011 
Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego  

  15 885 

7 750 75023 Powiat Wyszkowski - termomodernizacja 
budynku Urzędu Miejskiego -23 

960,00 
  42 655 

8 750 75095 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego przy 
budowie społeczeństwa informacyjnego 

   24 536 

Dotacja celowa dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej     

9 851 85154 

SP ZOZ - Wojewódzki Ośrodek 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień 
w Łomży - w celu zwiększenia 
dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej osób uzależnionych od 
alkoholu. 

   5 000 

  ogółem 0 2 075 500 1 956 033 266 429 

Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

 
 

  

9 801 80104 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną - przedszkola 
niepubliczne  

2 500 000 

 

 

 Ogółem 80104   2 500 000  0 

10 851 85154 
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 
i programów profilakrycznych oraz 
dożywaianie dzieci w świetlicach 
środowiskowych  

 

 

40 000 

11 851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

  

 

50000 

12 851 85154 

Organizacja wypoczynku letniego 
i zimowego dla dzieci i młodzieży 
z rodzin, w których wystapiły problemy 
alkoholowe 

  

 

40000 

 Ogółem 85154     130 000 

13 
900 90095 

Opieka na bezdomnymi zwierzętami   
 

8 000 

 Ogółem 90095   0  8 000 

14 921 92195 
Wsparcie działalności związanej 
z prowadzeniem orkiestr i zespołów 
spiewaczych 

  
 

115 000 

 
Ogółem 92195   0  

115 000 

15 

926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 
sekcji sportowych i zajęc sportowo 
rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia 
sportowego w następujących dyscyplinach 
sportowych: piłka nożna , piłka siatkowa, 
sporty walki , pływanie , lekkoatletyka 

  

 

450000 

 Ogółem 92695   0  450000 

   ogółem  2 500 000 0 703 000 

Ogółem dotacje 84 393,00 4 575 500 1 956 033 969 429 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 2Id: 3C9A6116-BC96-4B78-AF63-A773C869AD91. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




